
EXTRAIT DE PROCES-VERBAL DU CONSEIL COMMUNAL

Date de la séance : 21 juin 2021

Présidence : Monsieur Cédric Barde

LE CONSEIL COMMUNAL DE MONTILLIEZ

Considérant que cet objet figure à l'ordre du jour,

Vu le préavis de la Municipalité n° 38/2021 du 17 mai 2021 relatif à une demande de crédit

pour modification du plan d'affectation communal (PAC) et étude du règlement du plan

d'affectation communal (RPACom)

Ouï les rapports des commissions gestion-finances et urbanisme,

DECIDE :

l. D'autoriser la Municipalité à finaliser la modification du plan d'affectation communal

(PAC) et l'étude du règlement du plan d'affectation communal (RPACom),
2. De lui accorder dans ce but un crédit de CHF 115'OOQ.- (cent quinze mille),

3. De financer cet investissement par la trésorerie courante,

4. D'amortir l'investissement net par le biais du fonds de réserve général ? 2820.04

dont le solde actuel est de CHF 939'979.45.

Ainsi délibéré en séance du 21 juin 2021.

Cç président :

/i Cédric Barde

La secrétaire :

rl'W'

Laureen Pittet


